

**Queen's Skjern ApS**  
**Østergade 14, 6900 Skjern**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 39 64 16 66**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

---

**Henri Irming Holler**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Queen's Skjern ApS Østergade 14 6900 Skjern
	CVR-nr.: 39 64 16 66
	Stiftet: 14. juni 2018
	Hjemsted: Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henri Irming Holler, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	LLTH Holding ApS CVR-41800003

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 875.078 kr. mod 1.186.491 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136.567 kr. mod 102.171 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har realiseret et underskud i året og har derigennem tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret igennem egen drift de kommende år.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, som væsentligt påvirker selskabets indtjening eller finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>875.078</b>	<b>1.186.491</b>
2 Personaleomkostninger	-894.759	-833.228
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.120	-216.729
<b>Driftsresultat</b>	<b>-156.801</b>	<b>136.534</b>
Andre finansielle indtægter	1.055	660
Øvrige finansielle omkostninger	-3.336	-7.435
<b>Resultat før skat</b>	<b>-159.082</b>	<b>129.759</b>
Skat af årets resultat	22.515	-27.588
<b>Årets resultat</b>	<b>-136.567</b>	<b>102.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	102.171
Disponeret fra overført resultat	-236.567	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-136.567</b>	<b>102.171</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.084	92.547
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.084</u>	<u>92.547</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	0
Deposita	0	1.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>1.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>77.084</u></b>	<b><u>93.747</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	116.941	88.400
Varebeholdninger i alt	<u>116.941</u>	<u>88.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	21.003
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.511	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.702
Andre tilgodehavender	183.149	154.168
Periodeafgrænsningsposter	97.901	66.529
Tilgodehavender i alt	<u>315.561</u>	<u>254.402</u>
Likvide beholdninger	65.601	167.356
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>498.103</u></b>	<b><u>510.158</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>575.187</u></b>	<b><u>603.905</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-148.237	88.330
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-108.237</b>	<b>128.330</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	31.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>31.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	84.525
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	84.525
Kortfristet del af langfristet gæld	0	21.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser	256.079	229.196
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.215	18.764
Selskabsskat	485	0
Anden gæld	417.645	90.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	683.424	360.050
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>683.424</b>	<b>444.575</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>575.187</b>	<b>603.905</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-13.841	26.159
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.171	102.171
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	88.330	128.330
Årets overførte overskud eller underskud	0	-236.567	-236.567
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	-100.000
	<u>40.000</u>	<u>-148.237</u>	<u>-108.237</u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud i året og har derigennem tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret igennem egen drift de kommende år.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	878.057	820.150
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.702</u>	<u>13.078</u>
	<b><u>894.759</u></b>	<b><u>833.228</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leje / leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 70 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 227 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på 156 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelsesvarsel på 6 måneder og en samlet lejeforpligtelse på 78 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LLTH Holding ApS, CVR-nr. 41800003, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.